
 

 
 

МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ  
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное  учреждение высшего образования   
«Тульский государственный педагогический  

университет  им.  Л.Н.  Толстого»  
 

ПРИКАЗ  
 

19.01.2026  Тула  № 42  

 
[По  основной  деятельности ] 
{  Об утверждении Порядка приема в аспирантуру на 2026 -2027 
учебный год¶ }  

 

В целях обеспечения приема в аспирантуру на 2026 -2027 учебный год  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить прилагаемый Порядок приема.  

2. Отделу ОДиС  донести содержание настоящего приказа до всех 

заинтересованных лиц.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

НИР Ромашину Е.Ю.  
 

 

Ректор  

 

 

К.А. Подрезов  

 


